АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_13.07.2023____№__2696-п______

г. Ступино

Об утверждении Программы
комплексного развития транспортной
инфраструктуры городского округа
Ступино Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации,

Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного  самоуправления в Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного

движения», Федеральным законом  от 08.11.2007 № 257-ФЗ  «Об   автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной  защите инвалидов

в Российской Федерации»,   Постановлением  Правительства Российской

Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об  утверждении требований к программам

комплексного развития транспортной  инфраструктуры поселений, городских

округов»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10. 2020

№1586 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом  и  городским наземным электрическим транспортом»,  Генеральным

планом городского округа Ступино Московской области, утвержденным решением

Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от

08.06.2020       № 411/42,    в    целях       обеспечения    безаварийного   дорожного

движения на автомобильных дорогах на территории городского округа Ступино

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной

инфраструктуры городского округа Ступино Московской области   (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты городского  округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Жукова М.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                С.Г. Мужальских